CBO/HbIV rpaunK nNpoBegeHNa Meponpus
obpaszoBaTe/ibHbIX AOCTUXEHUI 00YyY”

[aTta

10-

20.09.2023

10-

30.09.2023

14.09.2023

15.09.2023 -
16.09.2023
19.09.2023

19.09.2023

23.09.2023

30.09.2023

Mpegmet

OueHKa roToBHOCTU K
00yYeHNI0 Ha ypoBHE
HayanbHOro obLero
obpa3oBaHmns
WcTopusa, reorpadus,
ouonorusa, OAHKHP
O6LLecTBO3HAHNE
Anrebpa, reometpus,
BEPOATHOCTb U
CTaTUCTUKA,
NHopmaTmKa, pusmnka
Xumng. OBXK
PycCKuin A3bIK
MartemaTumka
PycCKMin A3bIK
MaTemaTunka

UTeHne

PyccKkunit A3blK
MaTemaTurkKa
MaTemaTmka
Pycckunint A3blIK

MaTtemaTuka

PyccKuin A3blK

Knacc

Ha 2023-2024yu.r.

KOHTpOnbHbIE
MeponpuaTus

CrapToBas AuarHocTunka
(npoBogmmas
afMUHWCTpaL et
o6pasoBatesibHOA
opraHu3saumm)
CTtapToBasa gmMarHocTumka
(npoBoamMmas
afMUHWCTpaL e
obpa3oBatenibHOW
opraHu3saumm)

BxofHas MOHUTOPUHIOBas

paboTa

BxogHast MOHUTOPMHIOBas

paboTa

BxogHas MOHUTOpPMHIoBas

paboTa

BxogHas MOHUTOpPUHIoBas

paboTa

BxogHas paboTa c

TEKCTOBOMW MHopMaLmein

BxogHas MOHUTOPUHIOBas
paboTa

BxofHas MOHUTOPUHIOBas
paboTa

BxofHas MOHUTOPUHIOBas
paboTa

BxoaHast MOHUTOPUHIOBas

pabota

BxofHas MOHUTOpPMHIOBas
paboTa

BxofHas MOHUTOPUHIOBas

YTBepxaato:
LUKONbI:
HO.M.
W&&023 .

974

Cpoku
npegocrasne
HUS
NHopMaLnu
0
npoBeAeHUm
Cpe3os

18.09.2023

20.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
28.09.2023

06.10.2023



09-
14.10.2023

13.10.2023 -

14.10.2023
13.11.-
02.12.2023

14.11.2023

21.11.2023
29.11.2023
05.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
07.02.2024
14.02.2024
19-

24.02.2024
12.03.2024
13.03.2024
15.03.-

20.05.2024

25.04.2024

22-
27.04.2024

13-
18.05.2024

13.05.2024

14.05.2024
14.05.2024

MpesmeTbl No BbIGOPY
(bnonorus, reorpadgus,
ncropus,
00LlecTBO3HaHMe)
YTeHune

KomnnekcHas pa6oTa

Nno K/1KYeBbIM Temam
Kypca HOO

PYCCKMIA 5i3bIK

PyccKuii A3bIK
Pycckuii a3bIK
Matematumka
MartemaTurKa

PyccKuin 53bIK
PyccKunin A3bIK
Pycckuii A3bIK
MpegmeTbl NO BbIGOPY
(buonorus, reorpagus,
ncTopus,
00LlecTBO3HaHMe)
MartemaTuka

PyCCKMIn A3bIK
MpegmeTsl B
COOTBETCTBUN C

rpajukom

PyCCKMWI1 3bIK

PU3KynbTYpa

CeomeTpuAa

PyccKunit A3blK
MaTematuka
PyccKuin A3bIK
MaTemaTuka

9

2-4

5-9

©

4-8

4,9

7,8

w AN R

paboTa
MoHuTOpuHrosas pabota
no CTaHAapTU3VPOBaHHbLIM
KM

MoHuTOpHHroeasa paboTa ¢
TeKCTOBOM MHopMaLmeit
PernoHansHoe
MOHWTOPUHI0BOE
TecTupoBaHue (B paMkax
npoekTta «Lludposas wkona
OpeHOYpPXbs»)
Mpo6Hoe ntorosoe
cobecefioBaHUE LUKO/bHbIN
YpOBeHb
Mpo6Hoe ntorosoe
cobecefioBaHue
MoHuTOprHroBasa paboTa 3a
| nonyrogue
MoHuTOoprHroeasa pabora 3a
I nonyrogue
MoHuTOpMHroBsas paboTa 3a
| nonyrogue
KoHTposibHaa pabota 3a 1
nonyroame
Mpo6bHoe ntorosoe
cobeceioBaHUe
NToroeoe cobecesoBaHune
MoHuTOpUHroBas paboTa
no CTaHAAapTU3MPOBaHHbIM
KM

Mpo6HbI 3K3amMeH B hopme
ora

NTorosoe cobecegoBaHue
B OMO/IHUTE/IbHbIE CPOKM
BCepoccuiickme
NnpoBepoYHble paboThl (B
COOTBETCTBUM C NPUKA30M
PocobpHagsopa

MpoGHbIN 3K3aMEH B
thopme O3

3auder

MyHMUMNanbHbIN,
pernoHanbHbIi
Ny6AMYHbIA 3a4eT
KoHTposibHasa paboTa 3a rog
KoHTponbHas paboTa 3a rog
KoHTposnbHasa paboTa 3a rog,
KoHTponbHas paboTa 3a rog

20.10.2023

08.12.2023

16.12.2023

15.12.2023

13.05.2024

14.05.2024
14.05.2024



15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024
20.05.2024

MaTtemaTuka
PyCCKUin A3bIK
UTeHne

MatemaTumka
PycCKuiA 513bIK

KoHTposibHas paboTa 3a rog
KoHTposnbHasa paboTa 3a rog
iTorosas MOHUTOPUHIOBasA
paboTa C TEKCTOBOWA
NH(opmaLmen
KoHTponbHas paboTa 3a roj
KoHTponbHas paboTa 3a rog,

18.05.2024

17.05.2024

21.05.2024
21.05.2024



